7 לינואר 2019
א' חשון התשע"ט

לכבוד
משתתפי קול קורא 03/2018

א.נ.;

הנדון: קול קורא מספר 03/2018 - הזמנה להצעת מועמדות להצטרפות לרשימת עורכי דין מומלצים ליווי משפטי לדיירים בפרויקטים להתחדשות עירונית בלוד – מענה לשאלות הבהרה

כללי

"המבואה" – מנהלת עירונית להתחדשות (להלן: "המינהלת") מבקשת להשיב לשאלות שנשאלו על ידי משתתפים פוטנציאליים בקול קורא מס' 03/2018 (להלן: "ההזמנה"), כמפורט להלן.

נבקש את התחייבות החברה הכלכלית כי המסמכים שיימסרו במסגרת ההצעה ישמשו לבחינת ההצעה בלבד ולא יועברו לאף גורם אחר (למעט פרטי הממליצים שיפורטו בהצעה). כללי 16.

<p>למען הסר ספק מובהר, כי למינהלת נתון שיקול דעת מלא בנושא זה, והיא תשתדל לבצע איזון בין רגישות המידע הכלול בהצעות המשתתפים לבין זכות העיון, וזאת גם בשים לב לחוק חופש המידע, תשנ"ח-1998, הכללים והנהלים החלים על גוף ציבורי ובכפוף לכל דין.</p>
<p>יש לצרף קורות חיים מלאים של כל עורכי הדין המוצעים.</p> <p>האם הכרחי לצרף מסמכי קו"ח פיזיים של כל עורכי הדין המוצעים לביצוע השירותים או שמא פירוט פועלם, תפקידם הנוכחי וניסיונם המקצועי שיוגשו במסגרת פרופיל המשרד, כמופיע באתר האינטרנט של